Управление дошкольного образования

администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

«Сыктывкар» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса администрациялöн

школаöдз велöдöмöн веськöдланiн

ПРИКАЗ

«16» августа 2022 года                                            № 1492

Об участии в проведении фестиваля

семейного отдыха «Моя Республика – моя семья!»

В соответствии с постановлением администрации МО ГО «Сыктывкар» от

15.08.2022 № 8/2468 «О подготовке и проведении праздничных мероприятий,

посвященных 101-й годовщине образования Республики Коми», в целях

обеспечения проведения мероприятий фестиваля семейного отдыха «Моя

Республика – моя семья!» (далее – Фестиваль) на территории парка им. С.М.

Кирова в части касающейся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором деятельности по подготовке и участию в

Фестивале МБУ «Центр психолого-педагогического и информационно-

методического сопровождения» г. Сыктывкара (Сборнова Н.В.).

2. МБУ «Центр психолого-педагогического и информационно-

методического сопровождения» г. Сыктывкара (Сборнова Н.В.) обеспечить

организационно-методическое сопровождение процесса подготовки и участия в

Фестивале.

3. Руководителям подведомственных образовательных организаций №№

1, 17, 38, 43, 65, 66, 72, 88, 92, 96, 108, 111, 112, 114, 116  обеспечить участие

работников в Фестивале в части проведения тематических мастер-классов для

детей и их семей.

4. Отделу развития дошкольного образования (Коданева Е.Н.) обеспечить

своевременное информационное освещение участия в Фестивале на

официальных информационных ресурсах Управления дошкольного образования

администрации МО ГО «Сыктывкар».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Управления дошкольного образования администрации МО ГО

«Сыктывкар» Иевлеву Т.С.

Начальник                                                                             Г.В. Дейнеко

Исполнитель: Иевлева Т.С., 24-30-04